
UCHWAŁA NR XXXI/350/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli w oświatowych 
jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Łodygowice, a nie wymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) w związku z art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela, tj.: pedagoga, psychologa, doradcy zawodowego oraz logopedy, zatrudnionych w pełnym wymiarze 
zajęć ustala się na 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 września 2018 r.

2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: BBF4819C-97E4-41DF-A16A-37B8B7742F68. Podpisany Strona 1




